

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านโคกหลัก (บ้านฝากบ้านโคกเพชร) หมู่ที่ ๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกันตวจระมวล

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖๙,๖๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน งานทาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๖๕๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านโคกหลัก (บ้านฝาก - บ้านโคกเพชร) หมู่ที่ ๖

๕.๑ ตามเอกสารแนบ ปร.๔ ปร.๕

๕.๒ -

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบุรีศรี ชุ่มขุนทด	ประธานกำหนดราคากลาง
๒. นางสาวสุพรรณณี เลี่ยมดี	กรรมการกำหนดราคากลาง
๓. นางสาวศุภิดา มีบุตรดี	กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

กำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน กว้าง 5.00 ม.ยาว 262.00 ม.หนา 0.15 ม.พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 1,310 ตร.ร
 สถานที่ยกก่อสร้าง บ้านโคกเหล็ก (บ้านผากบ้านโคกเพชร) หมู่ที่ 6 ตำบลกันตวงจระมวล อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลกันตวงจระมวล

กำหนดราคากลางโดย นายบุรีศร์ ชุ่มขุนทด นางสาวสุพรรณีย์ เลี่ยมดี นางสาวศุภิดา มีบุตรดี เมื่อวันที่ 15 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถ่างป่าขุดต่อขนาดกลาง	1,572.00	ตร.ม.	-	-	2.94	4,621.68	4,621.68	
2	คอนกรีต (240ksc) ลูกบาศก์	196.50	ลบ.ม.	1,682.24	330,560.16	245.00	48,142.50	378,702.66	
3	งานทรายปรับระดับ	65.50	ลบ.ม.	392.52	25,710.06	64.00	4,192.00	29,902.06	
4	งานไม้แบบ	17.92	ลบ.พ.	573.46	10,276.40	-	-	10,276.40	
5	ค่าแรงไม้แบบ	78.60	ตร.ม.	-	-	105.00	8,253.00	8,253.00	
6	เหล็กตะแกรง Wiremesh 3.8 มม.	1,310.00	ตร.ม.	19.20	25,152.00	5.00	6,550.00	31,702.00	
7	เหล็ก SR 24 15 มม.@ 0.50 ม.	0.36	ตัน	19,209.35	6,915.37	2,801.00	1,008.36	7,923.73	
8	เหล็ก SD 30 16 มม.@ 0.50 ม.	0.41	ตัน	16,051.40	6,581.07	2,801.00	1,148.41	7,729.48	
9	ลวดผูกเหล็ก	15.00	ก.ก.	50.47	757.05	-	-	757.05	
10	แอสฟัลท์	10.00	ลิตร	28.00	280.00	-	-	280.00	
11	โพมหนา 3/4"	3.00	แผ่น	25.00	75.00	-	-	75.00	
12	งานขุดดินถมไหล่ทาง	83.84	ลบ.ม.	-	-	81.00	6,791.04	6,791.04	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							487,014.10	

ลงชื่อ.....
 (นายบุรีศร์ ชุ่มขุนทด)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
 (นางสาวสุพรรณีย์ เลี่ยมดี)
 จพ.การเงินและบัญชีชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
 (นางสาวศุภิดา มีบุตรดี)
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน